triennale 2017-2019; 

VISTE le delibere del C.d.A. n. 332/15 e n. 105/16 rispettivamente 
del 27.10.2015 e del 05.04.2016, con le quali è stato espresso 
parere favorevole a sottoscrivere quota parte dell’aumento del 
capitale sociale di Telma Sapienza pari ad € 356.309,00 
(trecentocinquantaseimilatrecentonove/00); 

CONSIDERATO che, a seguito dell’uscita da Telma Sapienza Scarl dei soci 
Formez e Poste Italiane S.p.A., la compagine societaria è 
stata rimodulata in virtù della conseguente riduzione del 
capitale sociale che ha determinato una definitiva e attuale

[...]

C.d.A Sapienza e conseguentemente allocato a Budget; 

CONSIDERATO che l’aumento di capitale di cui sopra è offerto in 
sottoscrizione ai soci proporzionalmente alle rispettive 
partecipazioni sociali e verrà liberato da parte del socio 
Sapienza in due tranches, rispettivamente di € 280.716,00 
(duecentoottantamilasettecentosedici/00) e di € 75.684,00 
(settantacinquemilaseicentoottantaquattro/00);   

CONSIDERATO inoltre, che nella seduta del 26.04.2017, l’Assemblea dei Soci 
di Telma Sapienza ha ribadito, in ordine ai pagamenti di cui 
sopra, quanto già deliberato nella precedente propria seduta 
del 26.01.2017;  

VISTA  la delibera del C.d.A n.132/17 del 27.04.2017, con la quale

[...]

prima tranche dell’aumento di capitale di Telma Sapienza 
Scarl, è stata avviata la richiesta di storno di €91,00 onde 
garantire la sottoscrizione dell’intera quota di partecipazione  
Sapienza al deliberato aumento del capitale sociale della 
Scarl in parola, pari ad € 356.400,00   
(trecentocinquantaseimilaquattrocento/00); 

ACCERTATA  la disponibilità sul conto di Bilancio A.C.06.01.010.130, 
“Trasferimenti correnti ad altre Università partner”, 
UA.S.001.DRD.ARI.VRS, esercizio 2017;       

D I S P O N E 

di autorizzare il trasferimento della prima tranche di €. 280.716,00 
(duecentoottantamilasettecentosedici/00), quale sottoscrizione di parte dell’aumento 
di capitale sopracitato. La suddetta spesa graverà sul Conto di Bilancio 
A.C.06.01.010.130, “Trasferimenti correnti ad altre Università partner”, 
UA.S.001.DRD.ARI.VRS, Classificazione COFOG: 04.8, esercizio 2017.